07/02/2022 14:01 Banco do Brasil

G3340713550962821

Emissao de comprovantes - 3o nivel 07/02/12022 14:01:27
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.01.26
0086800086 SEGUNDA VIA 8003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: A G GAS CANALIZADO 5-A
AGENCIA: 0086-8 CONTA: 13.462-9

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A G GAS CANALIZADO 5-A
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3935-7 - PERSONNALITE GOIANIA
CONTA: 32.044-4

FAVORECIDO: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
CPF/CNPI: 832.467.624-49

VALOR: R$ 5.656,86
DEBITO EM: 04/82/2022

DOCUMENTO: 820402
AUTENTICACAQ SISBB: 9.3C6.590.27D,EF7.4EF

Transagao efetuada com sucesso por: JD223122 JOYCE LARA MARTINS DE SOUSA.

https //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



Eai -
AUTORIZACAO DE PAGAMENTO ('imasgas
N2 036 — ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

Emissdo: 31 de janeiro de 2021.

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
André Gustavo Lins de Macédo
ENDERECO: TELEFONE: CPF:
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:
MOTIVO DAS DESPESAS

Reembolso conforme relatérios de viagem n2 001/2022.

CARACTERIZAGAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO | DESCRIGAO: VALOR:
ﬁ’f/b2/2022 Reembolso ao Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo, RS 5.656,86
conforme relatérios de viagem n2 001/2022, reunido com o acionista
0§ Termogas na cidade de Salvador.
TOTAL A SER PAGO RS 5.656,86
PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO TRANSFERENCIA GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO Assinado de forma BANCARIA VIVIANE Assinado de
LINS DE digital por ANDRE VIEIRADE  formadigital por
MACEDO:832467624 GUSTAVO LINS DE SOUZA9958 Sharecssssar
49 MACEDO:83246762449 6897172 172

1/1




Goiasgés

Agéncia Goiana de Gas Canalizado S/A

RELATORIO DE VIAGEM

IDENTIFICACAO V-001/2022
Nome: IAndré Gustavo Lins de Macédo
VIAGEM
Motivo: Reunido acionista Termogas
Cidade: Salvador
Data: 18/01/2022 a 21/01/2022
Transporte: Aéreo
DEMONSTRATIVO DE DESPESA

TOTAL DAS DESPESAS DE VIAGENS 5.656,86
DESPESAS NAO REEMBOLSAVEIS VALOR
Passagens n°: RS 0,00
Hospedagens: RS 0,00
Outras: RS 0,00

RS 0,00

Total das despesas ndo reembolsaveis R$ 0,00
DESPESAS REEMBOLSAVEIS VALOR
Passagens RS 3.082,51
Hospedagens RS 1.465,45
Refeicdes RS 788,90
Taxi / Uber RS 320,00
Combustivel RS 0,00
Pedagio RS 0,00
Despesas com veiculo {locagdo) RS 0,00
QOutras: R$ 0,00

Obs.: As passagens aéreas foram compras para os dias 18/01 (ida: RS 297,96) e 19/01 (volta: RS 1.720,45), e 0
meu retorno foi adiado duas vezes consecutivas, para cumprir com novos compromissos em minha agenda. Na
primeira remarcagdo, para o dia 20/01/2022, eu paguei o valor de R$ 789,10, sendo R$ 514,10 referente a
diferenca de tarifa e RS 275,00 de taxa de remarcagdo. Na segunda vez, para o dia 21/01/2022, eu paguei

apenas RS 275,00 referente a taxa de remarcagdo.

(-) Total das Despesas Reembolsaveis RS 5.656,86
{+) Adiantamento RS 0,00
{=) Total A RECEBER R$ 5.656,86
ANDRE GUSTAVO Assinado de forma
LINS DE digital por ANDRE

Declaro que o descrito acima é verdadeiro

MACEDOQ:8324676 GUSTAVO LINSDE

2449
Diretor Administrativo

MACEDOQ:83246762449

Financeiro

Data: 28/01/2022
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18 JAN 2022 » 18 JAN 2022 VIAGEM PARA SALVADOR, BRASIL

ANDRE MACEDO m L

cODIGO DA RESERVA RVXMQU

1 SAIDA: TERCA-FEIRA 18 JAN ror favor, verifique o horario da decolagem dos voos.

Aeronave:
GOL LINHAS AEREAS GYN » SSA 5, e AR
G3 1847 GOIANIA. BRASIL SALVADOR, BRASIL
Duragao: Partindo as: Chegando as:
2hr(s) 10min(s) 14:55 | 17:05
i:;:—g{u!;_a de tarifas: Terminal: | Terminal:
N&o disponivel | Na&o disponivel
i
Nome do passageiro: Assentos: Numero do passageiro frequente: Recibo(s) de Bilhete(s) Eletrdnico(s):

» Andre Macedo 17C/Confirmado 718926482 /GOL LINHAS AEREAS 1272167997051




Informacg¢des Do Passageiro

NUMERO DO BILHETE 1272167997051
SOBRENOME DO PASSAGEIRO MACEDO/ANDRE

REF DO NOME ADT

NUMERO DO PASSAGEIRO FREQUENTE G3718926482

DATA DE EMISSAO DO BILHETE 18JAN2022

COMPANHIA AEREA EMISSORA GOL LINHAS AEREAS
AGENTE EMISSOR GOL LINHAS AEREAS/SSW

Detalhes Do Itinerario

Cédigo Da Reserva

RVXMQU

VOO PARTIDA CHEGADA CABINE/ASSENTO  BAGAGEM INFORMACC)ES DO ]
VOO

|

G31847 GOIANIA. SALVADOR, 17C 0 Familia de tarifas:

Confirmado BRASIL (GYN) BRASIL (SSA) (Confirmado) bagagens LIGHT
Base tarifaria:
18/jan/2022 18/jan/2022 BNAIAG2G
14:55 17:05 Invalido antes de:

Detalhes E Recibo Do Pagamento

Tarifa

Tarifas /taxas /

BRL 261,90
BRL 36,06 BR3 (Taxa de Embarque)

encargos

Endosso / NONEND/NONTRANS/

Restricdes

Formade Cartdo de crédi{o - Mastercard :

pagamento XXXXXXXXXXXX 2756
Prestacdo: 1

Tarifa total BRL 297,96

18 jan
Invalido depois
de: 18 jan



Identificagdo clara exigida para o check-in no aeroporto

Aviso:

Contrato de transporte aéreo:

Informamos que, para fins de eventual confirmacéo da regularidade de compras efetuadas com cartdes de
crédito, o passageire devera: (i) apresentar, conforme solicitado, o cartdo de crédito utilizado na compra e
(i) em caso de compras efetuada por terceiros, apresentar, conforme solicitado, uma cépia do cartdo
utilizado na compra acompanhada da cépia de um documento de identificagdo do titular do cartao

utilizado. Confira 0 contrato de transporte aéreo completo e demais condigdes em noss9 site.

Visite nosso site: wwww, voeanl.com. iy

Vendas GOL: 0300 115 2121 (custo de ligagao local)

SAC e Vendas no exterior: +55 11 5504 4410 (custo de chamada internacional)
Atendimento GOL: 0800 704 0465

Atendimento a deficientes auditivos: 0800 709 0466 (24 horas)

Atendimento Prata e Smiles: 0300 115 7001

Atendimento Smiles Diamante e Ouro: 0300 115 7007

GOL Linhas Aéreas S.A
CNPJMFsobon°07.575.651/0001-59

Sede: Praca Senador Salgado Filho, s/n®,
Aeroporto Santos Dumont, térreo, area publica,
entre 0s eixos 46-48/0-P, Sala de Geréncia
Back Office, Rio de Janeiro/RJ
CEP:20021-340

Boa Viagem!

Avisos legais importantes



19 JAN 2022 * 19 JAN 2022 VIAGEM PARA BRASILIA, BRASIL

ANDRE MACEDO w L

CODIGO DA RESERVA BDKUZH

# SAIDA: QUARTA-FEIRA 19 JAN ror favor, verifique o horario da decolagem dos voos.

N&o disponivel Nao disponivel

GOL LINHAS AEREAS SSA » BSB Aeronave:

G3 1975 SALVADOR, BRASIL BRASILIA, BRASIL BOEING 737-800 JET
Duragé@o: ' Partindo as: Chegando as:

e bl 17:45 - 19:40

EEmi_:%l_a de tarifas: Terminal: ; R

Nome do passageiro: Assentos: NUmero do passageiro frequente: Recibo(s) de Bilhete(s) Eletrénico(s):
» Andre Macedo 17C/Confirmado 718926482 /GOL LINHAS AEREAS 1272168005149




Informagdes Do Passageiro

NUMERO DO BILHETE

SOBRENOME DO PASSAGEIRO

REF DO NOME

NUMERO DO PASSAGEIRO FREQUENTE
DATA DE EMISSAO DO BILHETE
COMPANHIA AEREA EMISSORA
AGENTE EMISSOR

1272168005149
MACEDO/ANDRE

ADT

G3718926482

18JAN2022

GOL LINHAS AEREAS

GOL LINHAS AEREAS/SSW

Detalhes Do Itinerario

Cédigo Da Reserva

BDKUZH

VOO ’ PARTIDA CHEGADA CABINE/ASSENTO | BAGAGEM | INFORMAGOES DO—]
i VOO
G31975 SALVADOR, BRASILIA, b i o 0 Familia de
Confirmado BRASIL (SSA) BRASIL (BSB) (Confirmado) bagagens tarifas: LIGHT
Base tarifaria:
19/jan/2022 19/jan/2022 WNAIAG2G
17:45 19:40 Invalido antes de:

Detalhes E Recibo Do Pagamento

Tarifa

Tarifas /taxas /

BRL 1684,90
BRL 35,55 BR3 (Taxa de Embarque)

encargos

Endosso / NONEND/NONTRANS/

Restricdes

Formade Cartdo de crédito - Mastercard :

pagamento XXXXXXXXXXXX 3102
Prestagdo: 1

Tarifa total BRL 1720,45

19 jan
Invalido depois
de: 19 jan



:

Identificagdo clara exigida para o check-in no aeroporto

Aviso:

Contrato de transporte aéreo:

Informamos que, para fins de eventual confirmagéo da regularidade de compras efetuadas com cartes de
crédito, o passageiro devera: (i) apresentar, conforme solicitado, o cartdo de crédito utilizado na compra e
(i) em caso de compras efetuada por terceiros, apresentar, conforme solicitado, uma cépia do cartéo
utilizado na compra acompanhada da copia de um documento de identificacdo do titular do cartdo

Visite nosso site: www.voegol.com.by

Vendas GOL: 0300 115 2121 (custo de ligagéo local)

SAC e Vendas no exterior: +55 11 5504 4410 (custo de chamada internacional)
Atendimento GOL: 0800 704 0465

Atendimento a deficientes auditivos: 0800 709 0466 (24 horas)

Atendimento Prata e Smiles: 0300 1157001

Atendimento Smiles Diamante e Ouro: 0300 1157007

GOL Linhas Aéreas S.A

CNPJ/MF sob o n°07.575.651/0001-59

Sede: Praga Senador Salgado Fitho, s/n°,
Aeroporto Santos Dumont, térreo, area publica,
entre 0s eixos 46-48/0-P, Sala de Geréncia
Back Office, Rio de Janeiro/RJ
CEP:20021-340

Boa Viagem!

Avisos legais importantes




20 JAN 2022 * 20 JAN 2022 VIAGEM PARA GOIANIA. BRASIL

ANDRE MACEDO m L

CODIGO DA RESERVA BDKUZH

X SAIDA: QUINTA-FEIRA 20 JAN Por favor, verifique o horario da decolagem dos voos.

GOL LINHAS AEREAS SSA » GYN gg’g&aé’e;w .
G3 1958 SALVADOR, BRASIL GOIANIA. BRASIL .
Duragéao: Partindo as: ( Chegando as:
2aKs). 15min(s) 15:19 | 17:25
Efg_:!:_a ook Terminal: Terminal:
N&o disponivel . Néo disponivel
Nome do passageiro: Assentos: Namero do passageiro frequente: Recibo(s) de Bilhete(s) Eletrdnico(s):

» Andre Macedo 17C/Confirmado 718926482 /GOL LINHAS AEREAS 1272168072979




Informacg¢des Do Passageiro Cédigo Da Reserva

NUMERO DO BILHETE 1272168072979 BDKUZH
SOBRENOME DO PASSAGEIRO MACEDO/ANDRE

REF DO NOME ADT

DATA DE EMISSAO DO BILHETE 19JAN2022

COMPANHIA AEREA EMISSORA GOL LINHAS AEREAS

AGENTE EMISSOR GOL LINHAS AEREAS/SSW

Detalhes Do Itinerario

VOO PARTIDA CHEGADA CABINE/ASSENTO | BAGAGEM | INFORMAGOES DO
1 \"[e]e}
G31958 SALVADOR, GOIANIA. 17C 0 Familia de tarifas:
Confirmado BRASIL (SSA) BRASIL (GYN) (Confirmado) bagagens | |GHT
Base tarifaria:
20/jan/2022 20/jan/2022 YNAAAG2G
15:10 17:25 Invélido antes de:
20 jan
Invalido depois
de: 20 jan

Detalhes E Recibo Do Pagamento

Tarifa | BRL 2199,00

Tarifas /taxas / BRL 35,55 BR3 (Taxa de Embarque)

encargos

Endosso /Restricdes | NONEND/NONTRANS/

Bilhete trocado 1272168005149

Tarifa adicional BRL 275,00

Formade pagamento Cartao de crédito - Mastercard : -
XXXXXXXXXXXX 2756

Tarifa total BRL 514,10

Cobranca Adicional j BRL 789,10
Total |




Identificacdo clara exigida para o check-in no aeroporto

Aviso:

Contrato de transporte aéreo:
informamos que, para fins de eventual confirmacgéo da reguiaridade de compras efetuadas com cartdes de
crédito, o passageiro devera: (i) apresentar, conforme solicitado, o cartdo de crédito utilizado na compra e
(i) em caso de compras efetuada por terceiros, apresentar, conforme solicitado, uma cépia do cartdo
utilizado na compra acompanhada da copia de um documento de identificagdo do ftitular do cartiao
utilizado. Confira 0 contrato de transporte aéreo completo e demais condigdes em 1o S

Visite nosso site: www.voegolcon by

Vendas GOL: 0300 115 2121 (custo de ligagao local)

SAC e Vendas no exterior: +55 11 5504 4410 (custo de chamada internacional)
Atendimento GOL:0800 704 0465

Atendimento a deficientes auditivos: 0800 709 0466 (24 horas)

Atendimento Prata e Smiles: 0300 1157001

Atendimento Smiles Diamante e OQuro: 0300 115 7007

GOL Linhas Aéreas S.A
CNPJMFsobon®°07.575.651/0001-59

Sede: Praga Senador Salgado Filho, s/n®,
Aeroporto Santos Dumont, térreo, area publica,
entre os eixos 46-48/0-P, Sala de Geréncia
Back Office, Rio de Janeiro/RJ
CEP:20021-340

Boa Viagem!

Avisos legais importantes




Check-in realizado com sucesso! Verifique no menu abaixo o

Cartao de embarque

cartao de embarque identificado pelo nome do passageiro.

ORIGEM DESTINO
ANDRE MACEDO PRIORITARIO SSA GYN
Smiles DIAMANTE 21/01/2022 9 21/01/2022
15:10 17:25
SALVADOR GOIANIA
= _f'ij E DATA EMBARQUE ASSENTO OPERADO POR
T ’ ] 21/01/2022 14:30 1C coL
ASSENTO GOL
MAIS CONFORTO
" = . NUMERO DO VOO PORTAO TERMINAL AERONAVE
g 1958 GATE p BOEING 737-
. ;. : 800
] : . .
aul 1 PARADA NUMERO DO BILHETE CODIGO DA NUMERO DE SEQUENCIA
SEM PARADA 12721681337462 RESERVA 1y |
BDKUZH
o ]
IMPRIMIR E-MAIL

QQW\;A‘:'_CAL‘A-O = éob(ANﬂA'S l't: R/i 02‘415‘w‘>
Aszagem ASicOnAY d



28/01/2022 16:38

M Gmail

ENC:

1 mensagem

Gmail - ENC:

Joyce Lara Martins de Sousa Pereira <joycelara.pereira@gmail.com>

Joyce <joyce@goiasgas.com.br>
Para: joycelara.pereira@gmail.com

De: André Macédo <aglmacedo@gmail.com>
Enviada em: sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 15:35
Para: Joyce <joyce@goiasgas.com.br>

Assunto:

06/ jan Ebanx Spotify

10/ jan Rancheiro Park

10/ jan Chcg Boutique De Carne
11/jan Famiglia D Italia

11/jan Viapara

12/ jan Viapara

12/jan Frans Cafe

12/ jan Chicago Prime

18/ jan Hotel Da Bahia

18/ jan Gol Transp A*rvxmqu015
19/jan Hotel Da Bahia

19/ jan Hotel Da Bahia

19/ jan Gol Transp A*bdkuzh019
20/ jan Hotel Da Bahia

20/ jan Hotel Da Bahia

20/ jan Mistura Citta Alimento
21/jan Ssp Dfa Restaurantes B
21/jan Ssp Dfa Restaurantes B
21/ jan Hotel Da Bahia

andre g | de macedo - final 5443 (adicional)

ocultar
data langamento
07/ jan Gol Transp A*kilnpl013

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=facfa476f7 &view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1723228203208160227 &simpl=msg-f%3A17232282...

28 de janeiro de 2022 16:34

R$ 24,90

R$ 41,97

R$ 58,90

R$ 558,80

R$ 672,76

R$ 90,20

R$ 42,35

R$ 175,38

R$ 521,85

R$ 297,96

R$ 63,50

R$ 463,05

R$ 789,10

R$ 28,00

R$ 463,05

R$ 608,90

R$ 49,00

R$ 22,00

R$ 25,00

valor

R$ 2.033,96

1/2



28/01/2022 16:38 Gmail - ENC:
total nacional do cartdo - final 5443 (adicionaljR$ 2.033,96

andre g | de macedo - final 3059 (adicional)

ocultar
data langamento valor
20/ ]an§ Gol Transp A*bdkuzh019 R$ 275,00

total nacional do cartdo - final 3059 (ad nal)R$ 275,00

andre g | de macedo - final 3102 (adicional)

ocultar

data langamento valor

18/ jan Gol Transp A*bdkuzh017 R$ 1.720,45
total nacional do cartao - final 3102 (adicional)R$ 1.720,45

andre g | de macedo - final 6232 (adicional)

ocultar

data langamento valor

09/ jan Hotelscom9184070531207 R$ 336,37
total nacional do cartao - final 6232 (adicionaliR$ 336,37

andre g | de macedo - final 0285 (adicional)

ocultar
data langamento valor
07/ jan Gol Transp A*lpdfje014 R$ 1.250,96

total nacional do « nal 0285 (ac IR$ 1.250,96

total de langamentos nacionais (titular + adicionais)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=facfad 76f7 &view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1723228203208160227&simpl=msg-f%3A17232282... 2/2
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WISH

CNPJ: 07.687 928/0011-07 GJP ADMINISTRADORA DE
HOTEIS LTDA - HOTEL DA BAHIA
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1537 CAMPO GRANDE -
SALVADOR - BA 40080-001 Fone: (71)3021-6700 | E.:
0813011-88

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricao Qtd Un ViUnit. VI Total
001 HBO331 CANJA GALINHA

1 UN X 28,00 28,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 28,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Crédito Loja 28,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http: /Mmww sefaz ba gov.br/infce/consulta
2922 0107 6879 2800 1107 6503 2000 0156 9613 7978 2351

CONSUMIDOR CPF:
832.467.624-49
ANDRE GUSTAVO LINS DE
MACEDO
NFC-¢ n° 000016696
Serie 032
19/01/2022 19:06:23
Protocolo de Autorizagao:
329220064424612
Data de Autorizagao 19/01/2022
19:06:38

PDV: ROOM SERVICE
MESA : 625 POS : 1
NOME : ANDRE GUSTAVO LINS DE MAC UH : 625

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 3,14,
Federal R$ 1,18, Estadual R$ 1,96, Municipal R$ 0,00,
Fonte: Ibpt/FECOMERCIO BA 5A16F8

TOTVS - FiscAll DFe Versao 6.10.01.19
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WISH

CNPJ. 07 687.928/0011-07 GJP ADMINISTRADORA DE
HOTEIS LTDA - HOTEL DA BAHIA

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1537 CAMPO GRANDE -
SALVADOR - BA 40080-0C1 Fone: (71)3021-6700 |.E..
0813011-88

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricao Qtd Un VIiUnit. VI Total
001 HB1264 CREME DE LEGUMES

1 UN X 28,00 28,00
002 HBO853 MISTO QUENTE ROOM

1 UN X 28,00 28,00
Q7D. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 56,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Creédito Loja 56.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www sefaz ba.gov br/nfce/consulta
2922 0107 6879 2800 1107 6503 2000 0156 6311 8509 4440

CONSUMIDOR CFPF:
832.467.624-49
ANDRE GUSTAVO LINS DE
MACEDO
NFC-e n* 000016663
Série 032
18/01/2022 19:65:01
Protocolo de Autorizagao:
329220061014349
Data de Autorizagao 1£/01/2022
19:65:16

PDV: ROOM SERVICE
MESA . 422 POS : 1
NOME : ANDRE GUSTAVO LINS DE MAC UH : 422

Tributos Incidentes Lei Federal 12 741/12 - Total RS 6,28,
Federal R$ 2,36, Estadual R$ 3,92, Municipal R$ 0,00,
Fonte: Ibpt/FECOMERCIO BA 5A16F8

TOTVS - FiscAll DFe Versao 6 10.01.19



v
Anserve

Frodutos & servicas par a frgabiar

ANSERVE COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 05.046.455/0011-33 - IE: 005976607
Rua da Alfazema, 752 - Caminho das ‘.vores - Salvador - BA

Telefone: (11) - 4701 2354

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

R -

éc}:&igo Descricio  Qtd. Und. VirUnit. Desc.  Vir Total
100003 AGUA MINERAL GARRAFA S/ GAS

2,00 UN 7,500 0,00 15,00
100022 CASTANHA DE CAWU

1,00 UN 10,000 0.00 10,00
Qtd. Total de Itens 2
Valor Total RS 25,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS
Dinheiro 25,00

" Consulte pela Chave de Acesso em:

hitp.//nfe. sefaz.ba. gov. br/servicos/nfce/default. aspx
2922 0105 0464 5500 1133 6500 9000 0083 8618 0574 4611

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n°: 000.008.386 - Série: 9 21/01/2022 07:11:18 - Via

Consumidor

Protocolo autorizagao: 329220068533333
Data autorizag&o: 21/01/2022 07:14: 11

lrib Aprox RS 1,24 Fed, RS 5,85 Este RS 0,00 Mun

onte: IBPT/empresome EF6074

Jonto de venda: Wish Hotel da Bahia - Av. Sete de Setembro, 1537

Dois de Julho, Salvador - BA, 40060-002
Jendedor: SUPERVISOR
=mitido por ClippPro - CompuFour Software
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{ISTURA FiNA COHTORND
[ISTURR CITTH ALIMENTOS LTDA:21701139000152
MDEIRK DO GHBRIEL 334
1015 OF JULKO - SALVADDR, BH
NPJ: 21 701 138/0001-32 [E: 122054240

Documento fuxiliar da Nota Fiscal de

Consunidor Eletronica
oo pernite aproveitanento de crudito de |CHS

ddigo Descr ibto Gtd Un  Vviun VI Tot
53 HGUR § GHS 2UN 950 1800
48 BURRATH DE BUFALA 1UN 68,00 68 00
" Sucos 1UN 12,00 12,00
88 AGUA S GAS C SUKD TUN 10,50 10,50
4 FRITO HISTO DO MAR 1 UN 69,00 69 00
89 ROBALD AD FORND 1 K6 87 00 87 00
86 0SS0 BUCD C RISOTT 1 UN 88,00 8y 00
38 CAMARHD FLAMBADDS 1 UN 104,00 104,00
kg CAMAROES EM CROSTH T UN 9500 95 00
992 P OPC1ONAL 0,554 K6 100, 00 5540
td. Total de itens 10
alor Total R 608 30
alor a Pagar R$ £08 90
[iRMA PAGHMENTO VALOR PAGO R
artoo de Crudito 608 90

Consulte pela Chave de Acesso en
http://nfe sefaz ba qov br/services/nfce/qrcode aspx
922 0121 7011 3900 0132 6500 2000 0568 3116 4784 5630

CONSUHIDOR: NAD [DENTIFICADD

18 consunidor
rotocolo de Autorizacao: 323220068430272
ata de autorizacao: 20/01/22 22.25-12

INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
15 :D378D5A468BADGANA62 7240639895028
Mo venda: 4-nesa 11/1
Trib aprox R$: 79,08 Fed 60,74 Est
Fonte: IBPT/enpresonetro con br 11HERD

ibri



SSP DFA
CNPJ:30404335001612  IE: 158864729

PC GAGO COUTINHO, SN

SAD CRISTOVAO - SALVADOR - BA

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Cod Desc Qtd UN V1, Unl VI1.Tt]
1191 Agua 0.5. 1 UN7,00 7.00
2812 Coxinha BDoc 1  UN 15 oo 19,00

QTD. TOTAL DE ITENS: 2
VALOR TOTAL R$: 22,00
VALOR A PAGAR R$: 22,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO Rg
Cartao Cred1to Uutros 22,0

- - i —— e T S A —

Lonsu]te Pela Chave de Acesso em:
http://nfe.sefaz.ba.gov. br/setvicos/nfce
/q rcode . as
2922 0130 4043 3500 1612 65
00 1000 1394 5013 0404 3359
; Protocolo de Autorizacao: 32922007020020

21/01/2022 13:47:08

NUmero: 139450 Serie:
Emissao: ?1/01/2022 13:47:07

Consu]ta via Le1tor de GR Code

Informacoes Adicionais

Conta: 7255 / Mesa:

Atendente: Gessica é Pessoas:

IMPOSTOS F:1.86(7.55%) E:4. 10(18 64%)



SSP DFA

CNPJ :30404335002180 1IE:158908982

PC GAGO COUTINHO, SN

SAO CRISTOVAD - SALVADOR - BA

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Cod Desc Qtd UN V1.Uni V1.7t
1211 Burito Carne 1 UN 35,00 35,00
2726  Suco Maca N. 1 UN 14,00 14.00

QTD. TOTAL DE TTENS: 2
VALOR TOTAL R$: 49,00
VALOR A PAGAR R$: 4300
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartao Credito Outros 49,0

Consulte Pela Chave de ACEbSO en:
http: //nfe sefaz.ba.gov. br/servicas/nfce

code.
% 2922 0130 4043 3500 2180 85

S

00 1000 0500 2713 0404 3356
Protocolo de Autorizacao: 32922007014245

21/01/2022 13:32: 25

Numero: 50027 Serie: 1
Emissan:21/01/2022 13:32: 24

R ——————— s SRR S Rt s

Consulta via Leitor de QR Code
@ RS, ]

-
ot

[E]L A %

Informacoes Adicionais

Conta: 9951 / Mesa:

Atendente: Lais / Pessoas: O

IMPOSTOS F:2.06(4.20%) E:4.97(10.14%)




Numero da Nota:

PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR 00134546

Nome/Rezao Sovial:
GJP ADMlNISTRADORA DE HOTEIS LTDS

Enderesa
Ave Sete ‘de Setembro 1837 , Ndo Informado CAMPQ GRANDE - Salvador - CEP: 40080-001 - BA

E-mail:

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:
20/01/2022 03:05:33
Cadigo de Verificagéo:
NOTA FISCAL DE SERVICOS fhﬁlnﬁ%"% : Nota Salvador JWGI7UKU
PRESTADCOR DE SERVSOS
CPFICNPJ: Insrisao Municipal: W!SH N
07.687.928/0011-07 369.290/001-68 R

financeirofwishhoteldabahia.com
TCADOR DE SERVICOS
NomeRazéo Social:
ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

CPF/CNPJ: Inseris & Municipal:
832.467.62449 -
Endeeg o
/E\vemda Deputado Jamel Cecillo 1906 Jardim Goias - Goinia - CEP: 74810-100/GO
-iail

aglmacedo@gmail com

DISCE 0 "(‘AO DOS SERVIGOS
VERSAD: 11.1.98.

DADCS h'.':PEDAC"M Hl.':PEDE ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

UH: 422

TIFO DE UH: SUPERICR

RESERVA: 40013730

CHECKIN: 18/01/2022

CHECKOUT: 19/01/2222 \ DIARIA 497,00 ISS DIARIAS 24,85

Trib aprox R$:78,31 Fed, 6,02 Est e 26,09 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO BR 35AL9D

VALOR TOTAL DA NOTA = R$521,85

CNAE:
6510801 - Hotéis

ftem da Lista de Servigus:

00901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéls residéncia, residence-servl...

Vaior Total das Dedugfes (RS): | Bosz de Caiculo (RS): Aliquitta (%): Vaior do 1SS (R$): Crédito Nota Salvador (R$):
0,00 521,88 5.00% 26.09 0.00
OUTRAS INFORMACOES
Valor INSS (RE): Valur PIS (R$): Vaior COFINS (R$) | Vaior IR (R$): Vaior CSLL (R$): Qutras Retengies (R$)] Valor Liquido (RE):
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 521,85

- Esta Nota Salvadur foi emilida cony respaldo na Lei 7.150/2006.
- Esta Nota Salvadl w substitui o RPS N" 143837 Série 1, emilido em 19/01/2022.

- CuMPEFENCIA. 01/_"Jzz (nnu-. anu)
- Cadiga de Tribute; 30 do Municipior 0901-001 - Hospedagem em hotsl, pousada, penséo, altirgue, hospedaria, camping & congener =5
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W '! S I-—' % HOTEL DA BAHIA

WISH HOTEL DA BAHIA

Nome: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

Empresa: EXPEDIA INC
Num. Doc: 21569669000179

Class. Fiscal:

Extrato de Conta

Enderego: Avenida Deputado Jamel Cecilio, 1906 - Jardim Goias
74810-100 Brasil
Partida: 19/01/2022 12:00

Goiania GO
Chegada: 18/01/2022 17:44

Uh:
Reserva:
Ad/Cr1/Cr2:

Funcionério:

Emisséao:

422

40013790

1/0/0
BRUNABESSA
19/01/2022 07:59

Héspede: MACEDO, ANDRE GUSTAVO LIt Num. Doc: 8324676244 Designac@o: ANDRE GUSTAVO LINS DE MAC

Data Origem  Documento Descricdo UH Héspede(s) Empresa Saldo Usuério
18/01 02:07 \serva: 40013790 DIARIA 497,00 497,00 DANIELEMONTEI
18/01 17:49 009294 GETNET - MASTERCARD CRI -521,85 -24,85 NANNAYRACRUZ
18/01 19:54 :015663 Série 32 ROOM SERVICE 56,00 31,15 BRUNNASOUZA
Creme de Legumes 1x28,00 = 28,00
Misto Quente Room 1x28,00 = 28,00
19/01 07:59 Jenda: 12763203 T - FRIGOBAR 7,50 38,65 BRUNABESSA
FB - Agua 1x7,50 = 7,50
19/01 07:59 ANDRE GUST/ Impostos (ISS DIARIAS) 24,85 63,50
Totais: 63,50
Resumo do Extrato
Héspede: MACEDO, ANDRE Designacdo: ANDRE GUSTAVO LINS DE
Descricao Valor Total
DIARIA 4 41 00
ROOM SERVICE  BoxED
GETNET - MASTERCARD CREDITO -521,85
T - FRIGOBAR 7,50

ISS DIARIAS

24,85




Joyce

—— O I

De: André Macédo <aglmacedo@gmail.com>

Enviado em: terca-feira, 18 de janeiro de 2022 11:20

Para: Joyce

Assunto: Fwd: Confirmaco de reserva 9179237575236 da Hoteis.com - Wish Hotel da

Bahia - Salvador

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar
Status do sinalizador: Sinalizada

Hotel em Salvador

—————————— Forwarded message ---------

De: Hoteis.com <confirmation@mail.hoteis.com>

Date: ter., 18 de jan, de 2022 as 11:18

Subject: Confirmagdo de reserva 9179237575236 da Hoteis.com - Wish Hotel da Bahia - Salvador
To: <aglmacedo@gmail.com>

4 Hoteiscom

Recomendagodes de viagem
Fique a par de todas as recomendacbes de viagem sobre o coronavirus (COVID-19) e
acompanhe as atualizagfes da Organizagdo Mundial da Satide (OMS).

0 ANDRE, sua reserva esta confirmada.

.. Economize papel!
“reserva off-line.

Reservar novamente

Economize papell Baixe onossoapp o
§ Lo e Gt LD Baixe gratis
para acessar e gerenciarasuareseva | .,




Wish Hotel da Bahia
Avenida Sete de Setembro, 1537
Salvador

40080 - 001

BR

+557130216700

+557130216700

Precisa fazer uma alteragdo? Sem problemas. E facil e rapido alterar ou cancelar as suas reservas
on-line. Gerencie a sua reserva

Precisa fazer uma alteracao? Sem problemas. E facil e rapido alterar ou cancelar as
suas reservas on-line. Gerencie a sua reserva

Nuamero de confirmacao da 9179237575236
Hoteis.com
Check-in terca-feira, 18 de janeiro de 2022 (14h00-meia-

noite, horario local)

Check-out quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 (até meio-dia no
horario local)

Sua estadia 1 noite, 1 quarto
Politica de cancelamento Veja os detalhes abaixo em "Informagdes sobre o

quarto”
Total a pagar na acomodagcao, na R$ 521,85
moeda local Incluindo impostos e taxas

Ver todas as informagées de pagamento abaixo

@ Administrar reserva Reservar novamente

Hoteis.comRewards Silver
o o o o o Vocé vai juntar 1 selo apés a sua
estadia de 1-noite

—
-
- - - o

@ - ~: 8 ~: . 9 ~: 1 0‘: FREE Ele'apa‘recera em sua conta em sabado, 22
ASHVER i I e de janeiro de 2022

- -

L}

-~ ~

Detalhes do hotel

Wish Hotel da Bahia
Avenida Sete de Setembro, 1537, Salvador, 40080 - 001, BR
Telefone: +557130216700
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Avisos importantes

Requisitos de check-in

[@Lapa H
Shopping Center Lapa Yo B :

fbaoao
BARRIS

A Mbg
POLITEAMA PR
| sihwire da Fonte

R " Map data ©2022 Google

@

"MAM Shopping Center Lapa

BARRIS

- POLITEAMA o

Wish Hotel da Bahia # M 2
|Ladaia da Fonte

-

Map data ©2022

Se planeja chegar apés 18h00, entre em contato com o
estabelecimento antes de sua chegada, usando as informagdes
contidas na confirmagé&o da reserva. O funcionario da recepgéo
recebera os héspedes na chegada.

A legislacéo brasileira determina que, se vocé se hospedar
neste hotel com um menor de 18 anos, devera apresentar um
documento de identificagdo que confirme que vocé é um dos
pais ou tutor legal dessa pessoa. Para mais informagdes, os
clientes que planejam viajar com criangas podem entrar em
contato com o Consulado Geral do Brasil antes da viagem.

= E exigido cartéo de crédito, débito ou deposito em
dinheiro para cobrangas extras

= Um documento de identidade oficial com foto podera
ser solicitado.

= A idade minima para check-in é 18

Informagobes sobre o quarto

Superior Double

Héspedes

Preferéncias

ANDRE MACEDO, 2 adultos

N&o fumantes, Cama Casal



Observagio: preferéncias e solicitagdes ndo sédo garantidas. As
solicitagcdes especiais estéo sujeitas a disponibilidade mediante check-in e
podem resultar em custos adicionais.

Este quarto inclui: Wi-Fi gratis
Ha acesso a Wi-Fi neste quarto
Café da manha para 2 pessoas

Sua estadia inclui um café da manha preparado na hora

159

@D privilégios Silver
Como associado Silver, vocé também ganha:

¥§ 20% de desconto em alimentagio e bebidas néo
alcodlicas (uma vez por estadia)

Instalagdes 1 cama de casal
25 metros quadrados

Entretenimento: TV LED 40 polegadas, canais a cabo e dock
para iPod

Alimentagéo e bebida: cafeteira/chaleira, minibar e servigo de
quarto 24 horas

Repouso: colchdo com pillow-top, servigo de preparagéo de
cama para dormir e roupas de cama

Banheiro: banheiro privativo, produtos de toalete exclusivos e
chuveiro com ducha com efeito de chuva

Praticidades: cofre para notebook, espaco de trabalho para
notebook e ferro/tabua de passar (mediante solicitagéo)
Conforto: ar-condicionado com controle de temperatura e
servigo de arrumagao diaria

Para nao fumantes

Quartos adjacentes/com comunicagdo podem ser solicitados e
estdo sujeitos a disponibilidade

Politica de cancelamento Reserva ndao reembolsavel

= Se voceé alterar ou cancelar a reserva, ndo vai receber
reembolso nem crédito para uma futura estadia. Esta
politica sera aplicada independentemente da pandemia
da COVID-19, a menos que uma lei de direito do
consumidor aplicavel indique o contrario.

Dados de pagamento

Superior Double terca-feira, 18 de janeiro de 2022 R$ 497,00
Impostos R$ 24,85
Total a pagar na R$ 521,85
acomodacao Incluindo impostos e taxas



Pagamentos
ApoOs a reserva R$ 521,85

Apés a reserva R$ 4,50

Inclui oferta especial: Member's price: 30%

Vocé devera pagar 0os seguintes encargos no estabelecimento:
«Imposto de turismo: BRL 4.50 por acomodacao, por noite

Incluimos todas as cobrancgas que o estabelecimento nos forneceu.

Q Sua reserva esta garantida.
N&o se preocupe, pois ndo cobramos nada. Vocé pagara diretamente a acomodagio na
moeda local, junto com as cobrancgas e taxas adicionais incorridas durante a sua
estadia. Essas cobrancgas podem estar sujeitas a taxa de cambio.

O hotel solicitara o pagamento de uma taxa imposta pelo hotel de R$ 4,50 no momento
do check-in ou check-out.

Suas informagdes de aglmacedo@gmail.com, 62981189595
contato

Alguma duvida?

Se vocé ja fez o check-in ou se ainda tem duvidas, ligue para +557130216700 e fale com
Wish Hotel da Bahia.

Se tiver outras perguntas, leia nossas Perguntas Frequentes ou ligue para a equipe de
Hoteis.com™ Rewards Atendimento Prioritario ao Cliente:

Vocé precisara do numero de confirmacao da Hoteis.com: 9179237575236.
Seu ndmero de associado do Hoteis.com™ Rewards é 67383389.

'ncontrar o aluguel de carro que melhor atende as suas necessidades de viagei

| de carro em Salvador




gora

Reservar
_agora

? Se voceé tiver tempo, gostariamos de fazer 2 perguntas sobre sua reserva.

- &2 Assine nossa newsletter para receber as ofertas e cupons mais recentes

Consulte os Termos e condicées e a Politica de privacidade que se aplicam a sua reserva. Imprima uma
copia para referéncia futura.

© 2002-2022 Hotels.com L.P. Todos os direitos reservados. 5400 LBJ Freeway, Suite 500, Dallas, Texas
75240, EUA. Hoteis.com e o logo da Hoteis.com s&o marcas registradas ou marcas comerciais da
Hotels.com, L.P. Os nomes de outras empresas e produtos mencionados aqui podem ser marcas comerciais
de seus respectivos proprietarios.



PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR D0T34aas ot

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:
226142022 06:34:58
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - Nota Salvador o slepperificagac:

RPS N° 143727 Sarie 1 emitido em 21/01/2022

PRESTADCR DE SERVIQOS

CPF/CNPJ: Irscrigan Municipal: =
07.687.928/001107 359.290/001-68 i
Nome/Razao Sucial:
GJP ADMINISTRADORA DE HOTEIS LTDS
Erhzreg
Ave Sete ‘de Setembro 1537 , Nédo Informado - CAMPO GRANDE - Salvador - CEP: 40080-001 - BA
E-mail:

financelrofiwishhoteldabahia com
TORTADCOR DE SERVIZOS
Nov/Razdo Sooal:
ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
CPF/ONPJ: Inscrigds Municipal:
832.467.624-49 —
Erdereqo
Avenida Deputado Jamel! Cecilio 1906 Jardlm Goias - Goiénia - CEP: 74810-100/GO
E-mail;

agimacedo ail.com

ied
’d'

SER, )0 pps seRvcos

DADOS HOSPEDAGEM: HOSEEDE: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

UH: 502

TIEQO DE UH: SUPERIOR

RESERVA: 400342931

CHECKIN: 20/01/2222

CHECKOUT: 21/01/2022 \ DIARIA 411,00 ISS DIARIAS 22,05 DIFERENCA DE DIARIA 30,00
Trib aprox R$:64,24 Fed, 7,00 Est e 23,15 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO BA 39A19D

VALOR TOTAL DA NOTA = R§463,05

CNAE:
56510801 - Hotéis

ltern da Lista de Servigus:
00901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéls, apart-service condominiais, flat, apart-hotéls, hotéis residéncia, residence-servi...

Vaior Total das Dedugiies (RE), | Bus2 de Céiculo (R$): Aliqunta {%): Valor do 1S5 (R$); Crédito Nota Saivador (RS
0,00 ‘ 463,06 5.00% 23,15 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Vaior INSS (R$): Vaior PIS (R$): Vaior COFINS (R$) | Valor IR (RS): Vaior CSLL(R$): Qutras Retengdes (R$)] Vaior Liquido (R$):
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 463,05

- Esta Nota Satvador fol emitida cam respaldo na Lei 7.186/2008,

- Esta Nola Salvador subsiitui o RPS N° 143727 Série 1, emitido em 21/0172022.

- Data de vencimerito Jdo 1SS desta Nota Satvador: 05/02/2022

- COMPETENCIA: 01/2022 (mésfano)

- Chdigo de Tributaqdo do Municipio: 0901-0001 - Hospedagam em hudel, pousada, penséo, albergue, hospedaria, camping e congéneres
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WISH HOTEL DA BAHIA

W I S H I HOTEL DA BAHIA

Extrato de Conta
Nome: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO Uh: 502
Empresa: PARTICULAR Reserva: 40034291
Num. Doc: 12293218000160 Class. Fiscal: Ad/Cr1/Cr2: 1/0/0
Enderego: Avenida Deputado Jamel Cecilio, 1906 - Jardim Goias Funcionério:  VICTORPAULUS
Goiania GO 74810-100 Brasil Emissé&o: 21/01/2022 07:02
Chegada: 20/01/2022 18:07 Partida: 21/01/2022 12:00

Héspede: MACEDO, ANDRE GUSTAVO LIt Num. Doc: 8324676244 Designag&o: ANDRE GUSTAVO LINS DE MAC

Data Origem  Documento Descrigcdo UH Héspede(s) Empresa Saldo Usuério
20/01 05:51 )serva: 40034291 DIARIA 411,00 411,00 VICTORPAULUS
20/01 18:10 014649 GETNET - MASTERCARD CRI 463,05 52,05 WALTERNETO
21/01 07:01 Jenda: 12767969 T - FRIGOBAR 25,00 -27,05 VICTORPAULUS

FB - Agua 2x 7,50 = 15,00

FB - Castanha do Caju 1x10,00 = 10,00
21/01 07:01 DIFERENCA DE DIARIA 30,00 2,95 VICTORPAULUS
21/01 07:02 009320 GETNET - MASTERCARD CRI -25,00 -22,05 VICTORPAULUS
21/01 07:02 ANDRE GUST# Impostos (ISS DIARIAS) 22,05 0,00

Totais: 0,00

Resumo do Extrato

Héspede: MACEDO, ANDRE Designagdo: ANDRE GUSTAVO LINS DE
Descrigédo Valor Total

DIARIA 411, 00

DIFERENGA DE DIARIA 30, 00

GETNET - MASTERCARD CREDITO -488, 05

T - FRIGOBAR 25,00

ISS DIARIAS 22,05




PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR 058

2110172022 06:14:53

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - Nota Salvador Sécigo da verificago:

147457 Série 1, emitidu em 20/01/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:

FRESTADOR DE SERVIGOS

I
CPF/CNPJ: Inscric&o Municipal: i Fyrdri]
07.687.928/0011-07 369.290/001-68 ey

Nome/Razdo Social:
GJP ADMINISTRADORA DE HOTEIS LTDS
Endeiz;a:
Ave Seée de Setembro 1637 , Ndo Informado - CAMPO GRANDE . Salvador - CEP: 40080001 - BA
E-rnail:
financelro@wishhoteldabahia.com

TOUADOR DE SERVIGOS ,
Nome/Rezaw Sovial:

ANDRE GUSTAYO LINS DE MACEDO

CPF/CNPJ: Inscrivao Municipal:
832.467.624-49 —

Endergq o

Avenilda Deputado Jamel Cecilio 1906 Jardim Goias - Golania - CEP: 74810-100/GO

E-mail:

aglmacedofgmail.com

el Lfats
T(;g,lz\q 3%?8 SERVIEOS

DALGS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
UH: 625
TIFG DE UH: SUPERIOGR TWIN
RESERVA: 40024164
CHECKIN: 19/01/2322
CHECKUT: 20/01/2322 \ ISS DIARIAS 22,05 DIARIA 441,00
Trib aprox R$:66,83 Fed, 4,76 Est e 23,15 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO BA 39R19D

VALOR TOTAL DA NOTA = R$463,05

CNAE:
8510801 - Hotéis

ltem da Lista de Serviqus:

00901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-servi...

Vator Total das Dedug Ges (RE): 352 de Caleulo (RE): Aliquota (%): Vaior do 155 (R$): Crédito Nota Satvador (R$):
0,00 463.05 5.00% 23,16 0,00
QUTRAS INFORMAGCOES
Vaior INSS (RS): Vaior FIS (R$): Vaior COFINS (RE), | Valor IR (RS): Valor CSLL (R$): Qutras Retengdes (R$)) Veior Liquido (R$).
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 463,06

- Esta Nota Salvador foi emitida com respatdo na Lel 7.168/2008.

- Esta Nrda Salvador substitui o RPS NP 143052 Série 1, emilido em 2041172022,

- Data de vencimento do [SS desta Nete Savadur: 050272022

- COMPETENCIA: 01/2022 (mézfanc)

- Cédign de Tribita; &3 do Municipio: 0601-0/01 - Hospedagem em hotel, pousada, penséo, albergue, hospedaria, camping e congénerss




WISH HOTEL DA BAHIA

WIS H | soreconsmn

Extrato de Conta
Nome: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO Uh: 625
Empresa: EXPEDIA INC Reserva: 40024164
Num. Doc: 21569669000179 Class. Fiscal: Ad/Cr1/Cr2: 1/0/0
Enderego: Avenida Deputado Jamel Cecilio, 1808 - Jardim Goias Funcionario: HELENDOURADO
Goiania GO 74810-100 Brasil Emisséo: 28/01/2022 11:10
Chegada: 19/01/2022 17:15 Partida: 20/01/2022 07:54
Extrato Consolidado
CONTA ENCERRADA
Data Origem  Documento Descrigéo UH Héspede(s) Empresa Saldo Usuério
19/01 03:21 iserva: 40024164 DIARIA 441,00 441,00 VICTORPAULUS
19/01 17:17 014632 GETNET - MASTERCARD CRI 463,05 -22,05 VITORIAARAUJO
18/01 19:08 :015696 Série 32 ROOM SERVICE 28,00 5,95 BRUNNASOUZA
20/01 07:52 /enda: 12765719 T - FRIGOBAR 10,00 15,95 BRUNABESSA
20/01 07:53 005396 GETNET - MASTERCARD CRI -28,00 -12,06 BRUNABESSA
20/01 07:53 DINHEIRO -10,00 -22,056 BRUNABESSA
28/01 11:10 Impostos (ISS DIARIAS) 22,05 0,00
Totais: 0,00
Resumo do Extrato
Extrato Consolidado
Descrigdo Valor Total
DIARIA 441,00
DINHEIRO -10,00
ROOM SERVICE 28,00
GETNET - MASTERCARD CREDITO -491,05
T -FRIGOBAR 10,00
ISS DIARIAS 22,05




Jozce

De: André Macédo <aglmacedo@gmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 14:17

Para: Joyce

Assunto: Fwd: Confirmagéo de reserva 9184247837687 da Hoteis.com - Wish Hotel da

Bahia - Salvador

Segue a reserva da outra reserva em Salvador

---------- Forwarded message ---------

De: Hoteis.com <confirmation@mail.hoteis.com>

Date: qua., 19 de jan. de 2022 as 14:16

Subject: Confirmacgdo de reserva 9184247837687 da Hoteis.com - Wish Hotel da Bahia - Salvador
To: <aglmacedo@gmail.com>

[x] | Recomendagdes de viagem
Fique a par de todas as recomendagdes de viagem sobre o coronavirus (COVID-19) e
acompanhe as atualiza¢cées da Organizagdo Mundial da Saude (OMS).

[x] ANDRE, sua reserva esta confirmada.

Economize papel! Baixe o nosso app para acessar e gerenciar a sua

reserva off-line.
Baixe gratis

E] E Administrar reserva (x] t‘- Reservar novamente
: ' .
Economize papel! Ba_lxe 0 NOSSO app
para acessar e gerenciar a sua reserva
off-line.
Wish Hotel da Bahia £ o i
Avenida Sete de Setembro, 1537
Salvador
40080 - 001
BR

+557130216700



+557130216700

Precisa fazer uma alteragdao? Sem problemas. E facil e rapido alterar ou cancelar as suas reservas

j on-line. Gerencie a sua reserva ‘

| Precisa fazer uma alteragcdo? Sem problemas. E facil e rapido alterar ou cancelar as
| suas reservas on-line. Gerencie a sua reserva \

Numero de confirmacgao da 9184247837687
Hoteis.com
Check-in quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 (14h00-meia-

noite, horario local)

Check-out quinta-feira, 20 de janeiro de 2022 (até meio-dia no
horario local)

Sua estadia 1 noite, 1 quarto
Politica de cancelamento Veja os detalhes abaixo em "Informacdes sobre o

quarto"
Total a pagar na acomodagéo, na R$ 463,05
moeda local Incluindo impostos e taxas

Ver todas as informacgdes de pagamento abaixo

[x]| Administrar reserva [x] | Reservar novamente
B ‘:—_%_J[E] =[x =t E§1E] ={ x] === Vocé vai juntar 1 selo apés a sua
estadia de 1-noite
[x] ;;_J[ ] :gTB =t[x] :—51[3 E:% Ele aparecera em sua conta em domingo, 23
de janeiro de 2022

Detalhes do hotel

Wish Hotel da Bahia
Avenida Sete de Setembro, 1537, Salvador, 40080 - 001, BR
Telefone: +557130216700



Avisos importantes Se planeja chegar apés 18h00, entre em contato com o
estabelecimento antes de sua chegada, usando as informagdes
contidas na confirmacéo da reserva. O funcionario da recepgéao
recebera os hospedes na chegada.

A legislacgdo brasileira determina que, se vocé se hospedar
neste hotel com um menor de 18 anos, devera apresentar um
documento de identificagdo que confirme que vocé & um dos
pais ou tutor legal dessa pessoa. Para mais informacgdes, os
clientes que planejam viajar com criangas podem entrar em
contato com o Consulado Geral do Brasil antes da viagem.

Requisitos de check-in = E exigido cartdo de crédito, débito ou depdsito em
dinheiro para cobrangas extras

= Um documento de identidade oficial com foto podera
ser solicitado.

= A idade minima para check-in é 18

Informagodes sobre o quarto
Superior Twin

Hospedes ANDRE MACEDO, 1 adulto

Preferéncias N&o fumantes, 2 camas Solteiro




Observagao: preferéncias e solicitagées nao sao garantidas. As
solicitagbes especiais estdo sujeitas a disponibilidade mediante check-in e
podem resultar em custos adicionais.

Este quarto inclui: @ Wi-Fi gratis
Ha acesso a Wi-Fi neste quarto
[E Café da manha para 1 pessoa

Sua estadia inclui um café da manha preparado na hora

Privilégios Silver

Como associado Silver, vocé também ganha:

IE 20% de desconto em alimentacao e bebidas nio
alcodlicas (uma vez por estadia)

Instalagoes 2 camas de solteiro
25 metros quadrados

Entretenimento: TV LED 40 polegadas, canais a cabo e dock
para iPod

Alimentacao e bebida: servico de quarto 24 horas e minibar
Repouso: colchdo com pillow-top, servico de preparagdo de
cama para dormir e roupas de cama

Banheiro: banheiro privativo, produtos de toalete exclusivos e
chuveiro com ducha com efeito de chuva

Praticidades: cofre para notebook, espaco de trabalho para
notebook e ferro/tabua de passar (mediante solicitagéo)
Conforto: ar-condicionado com controle de temperatura e
servigo de arrumacao diaria

Para nao fumantes

Quartos adjacentes/com comunicagédo podem ser solicitados e
estdo sujeitos a disponibilidade

Politica de cancelamento Reserva ndo reembolsavel

= Se vocé alterar ou cancelar a reserva, nao vai receber
reembolso nem crédito para uma futura estadia. Esta
politica sera aplicada independentemente da pandemia
da COVID-19, a menos que uma lei de direito do
consumidor aplicavel indique o contrario.

Dados de pagamento

Superior Twin quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 R$ 441,00
Impostos R$ 22,05
Total a pagar na R$ 463,05
acomodagao Incluindo impostos e taxas



Pagamentos
Apds a reserva R$ 463,05

ApoOs a reserva R$ 4,50

Inclui oferta especial: Member's price: 30%

Vocé devera pagar ¢s seguintes encargos no estabelecimento:
« Imposto de turismo: BRL 4.50 por acomodagao, por noite

incluimos todas as cobrangas que 0 estabelecimento nos forneceu.

@ Sua reserva esta garantida.
Nao se preocupe, pois ndo cobramos nada. Vocé pagara diretamente 3 acomodacao na
moeda local, junto com as cobrangas e taxas adicionais incorridas durante a sua
estadia. Essas cobrangas podem estar sujeitas a taxa de cambio.

O hotel solicitara o pagamento de uma taxa imposta pelo hotel de R$ 4,50 no momento
do check-in ou check-out.

Suas informagdes de agimacedo@gmail.com, 62981189595
contato

Alguma duavida?

Se voceé ja fez o check-in ou se ainda tem duvidas, ligue para +557130216700 e fale com
Wish Hotel da Bahia.

Se tiver outras perguntas, leia nossas Perguntas Frequentes ou ligue para a equipe de
Hoteis.com™ Rewards Atendimento Prioritario ao Cliente:

Vocé precisard do numero de confirmacio da Hoteis.com: 9184247837687
Seu numerc de associado do Hoteis.com™ Rewards & 87383389,

Vamos encontrar o aluguel de carro que melhor atende as
suas necessidades de viagem.

‘B jan 19 -jan 20

Aluguel de carro em Salvador



e

I Reservar
agora

B jan 19-jan 20

Aluguel de carro em Salvado

Editar busca

Reservar agora

[E]Se vocé tiver tempo, gostariamos de fazer 2 perguntas sobre sua reserva.

(=hAssine nossa newsletter para receber as ofertas e cupons mais recentes

Consulte os Termos e condigbes e a Politica de privacidade que se aplicam a sua reserva. Imprima uma
copia para referéncia futura.

© 2002-2022 Hotels.com L.P. Todos os direitos reservados. 5400 LBJ Freeway, Suite 500, Dallas, Texas
75240, EUA. Hoteis.com e o logo da Hoteis.com s&0 marcas registradas ou marcas comerciais da
Hotels.com, L.P. Os nomes de outras empresas e produtos mencionados aqui podem ser marcas comerciais
de seus respectivos proprietarios.




